

ÁRAJÁNLAT

Ajánlatkérő neve, címe, elérhetősége:

Ajánlatkérő: **Balatonakali Község Önkormányzata**
Cím: 8243 Balatonakali Kossuth L. u. 45.
Adószám: 15734288-2-19

Ajánlattevő neve, címe, elérhetősége:

Név: **Ecogarden Kft.**
Cím: 1221 Budapest, Anna u. 9-11.
Adószám: 23507962243
Elérhetőség: ecogardenkft@gmail.com

Teljesítés helyszíne: **Balatonakali Napköziotthonos Óvoda**
8243 Balatonakali Hóvirág u. 21.

Ajánlat tárgya: **Kültéri játszótéri játékok telepítése**

Megnevezés	Mennyiség	Mérték-egység	Nettó egységár (Ft) (anyag + munkadíj)	Nettó összeg (Ft) (anyag + munkadíj)
Kettes hinta 2 lap ülőkével teljes fém szerkezettel	1	db	352000	352 000
Szállítási költség Balatonakali	1	db	69000	69 000
Telepítés	1	db	169000	169 000
Beton	1	db	26000	26 000
Első üzembe helyezés TÜV vizsgálat	1	db	24000	24 000
Nettó díj összesen (Ft)				640 000
ÁFA 27% (Ft)				172 800
Bruttó díj összesen (Ft)				812 800

A játékeszközök megfelelőségi tanúsítvánnyal, műszaki leírással, utasítással, TÜV-tanúsítással rendelkeznek.

Az ajánlatban szereplő eszközök megfelelnek a 20/2012. (VIII. 31.) EMMI rendelet és a 78/2003. (XI. 27.) GKM rendelet követelményeinek.

Árajánlat érvényessége: A kiállítástól számított 60 nap

Kelt: Budapest, 2024. 03. 19.

ECOGARDEN Kft.
1221 Budapest, Anna u. 9-11.
Adószám: 23507962243
Közös adószám: H-23507962
K&H: 1040107-0028821-0000006

cégszerű aláírás

ÁRAJÁNLAT

Ajánlatkérő neve, címe, elérhetősége:

Ajánlatkérő: Balatonakali Község Önkormányzata
Cím: 8243 Balatonakali Kossuth L. u. 45.
Adószám: 15734288-2-19

Ajánlattevő neve, címe, elérhetősége:

Név: Játszótér 2006 Kft
Cím: 9162 Bezi, Szabadság u. 46.
Adószám: 13773555-2-08
Elérhetőség: 0630/364-3010

Teljesítés helyszíne: Balatonakali Napköziotthonos Óvoda
8243 Balatonakali Hóvirág u. 21.

Ajánlat tárgya: Kültéri játszótéri játékok telepítése

Megnevezés	Mennyiség	Mértékegység	Nettó egységár (Ft) (anyag + munkadíj)	Nettó összeg (Ft) (anyag + munkadíj)
Kettes hinta 2 lap ülőkével teljes fém szerkezettel	1	db	299000	299 000
Szállítási költség Balatonakali	1	db	44000	44 000
Telepítés	1	db	109000	109 000
Beton	1	db	19000	19 000
Első üzembe helyezés TÜV vizsgálat	1	db	19000	19 000
Nettó díj összesen (Ft)				490 000
ÁFA 27% (Ft)				132 300
Bruttó díj összesen (Ft)				622 300

A játékeszközök megfelelőségi tanúsítvánnyal, műszaki leírással, utasítással, TÜV-tanúsítással rendelkeznek.

Az ajánlatban szereplő eszközök megfelelnek a 20/2012. (VIII. 31.) EMMI rendelet és a 78/2003. (XI. 27.) GKM rendelet követelményeinek.

Árajánlat érvényessége: 2024. április 30.

Kelt:Bezi, 2024.03.18.

JÁTSZÓTÉR 2006 KFT.

H-9162 Bezi, Szabadság u. 46.

Adószám: 13773555-2-08

Tel: 06-30-364-3010

Fax: 96/277-533

06-30-364-3010

cegszeru aláírás

ÁRAJÁNLAT

Ajánlatkérő neve, címe, elérhetősége:

Ajánlatkérő: **Balatonakali Község Önkormányzata**
Cím: 8243 Balatonakali Kossuth L. u. 45.
Adószám: 15734288-2-19

Ajánlattevő neve, címe, elérhetősége:

Név: **Krisz-Tor-Fa Bt.**
Cím: 9155 Lébény, Vasvári P. u.8.
Adószám: 22136723208
Elérhetőség: 0630-3715222

Teljesítés helyszíne: **Balatonakali Napköziotthonos Óvoda**
8243 Balatonakali Hóvirág u. 21.

Ajánlat tárgya: **Kültéri játszótéri játékok telepítése**

Megnevezés	Mennyiség	Mértékegység	Nettó egységár (Ft) (anyag + munkadíj)	Nettó összeg (Ft) (anyag + munkadíj)
Kettes hinta 2 lap ülőkével teljes fém szerkezettel	1	db	339000	339 000
Szállítási költség Balatonakali	1	db	49000	49 000
Telepítés	1	db	129000	129 000
Beton	1	db	24000	24 000
Első üzembe helyezés TÜV vizsgálat	1	db	25000	25 000
Nettó díj összesen (Ft)				566 000
ÁFA 27% (Ft)				152 820
Bruttó díj összesen (Ft)				718 820

A játékeszközök megfelelőségi tanúsítvánnyal, műszaki leírással, utasítással, TÜV-tanúsítással rendelkeznek.

Az ajánlatban szereplő eszközök megfelelnek a 20/2012. (VIII. 31.) EMMI rendelet és a 78/2003. (XI. 27.) GKM rendelet követelményeinek.

Árajánlat érvényessége: A kiállítástól számított 60 nap

Kelt:Lébény, 2024. 03. 19.

Krisz-Tor-Fa
Bt.
9155 Lébény, Vasvári P. u. 8.
Tel: 0630-3715222
Adószám: 22136723208

cégszerű aláírás